

Til § 7.

Af Flertallet:

10) Paragrafen udgaar.

§ Jaa Tald udgaar ogsaa sidste Stykke af § 34.

Til § 19.

Af Flertallet:

11) (Redaktion). § Linie 5 ændres „16“ til „18“.

Til § 34.

Af Flertallet:

12) (Udførelsgodtgjørelse for Sukker):

§ Linie 4: „10 Kr. for 100 Pd. eller 10 D. pr. Pd.“ ændres til:

„8 Kr. pr. 100 Pd. eller 8 D. pr. Pd.“

§ Linie 8: „3 Kr. 50 D. for 100 Pd. eller 3,5 D. pr. Pd.“ ændres til:

„2 Kr. 75 D. for 100 Pd. eller 2,75 D. pr. Pd.“

Af Thorup:

13) Paragrafen udgaar.

Til § 41.

Af Flertallet:

14) (Skibsafgiften): § Linie 4 ændres „25 Ore“ til „50 Ore“, Ordene „eller ladebe“ udgaar, og sidste Punktum ændres til: „Danste Skibe saavel som Skibe tilhørende traktatmæssig privilegerede Stater ere fritagne for denne Afgift.“

Til § 47.

Af Flertallet:

15) Af a. udgaar Stykkerne 5, 6 og 7 samt Stykket b.

Til § 48.

Af Flertallet:

16) 1ste Stykke affattes saaledes:

„Af de i indeværende Lov indeholdte Bestemmelser træde af § 1 Positionerne Nr. 8 (Cikorierødder). 59—61 (Kaffe- og Kaffesurrogater), 87 (Stenolie m. m.) og 129—132 (Sukker) samt §§ 3 og 34 i Kraft den 1ste April 1889. Lovens øvrige Bestemmelser træde i Kraft, naar der er udkommet en Lov om Afgift paa bayerst Öl, der vil indbringe omtrent 3,600,000 Kr. Forslag til en saadan Lov forelægges i næste ordentlige Rigsdagssamling.“